
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich
pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Usługi - 427358-2021

23/08/2021    S162
I. II. IV. V. VI.

Polska-Kraków: Usługi w zakresie napraw i konserwacji i podobne usługi dotyczące
komputerów osobistych, sprzętu biurowego, sprzętu telekomunikacyjnego i audiowizualnego

2021/S 162-427358

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 351081570
Adres pocztowy: ul. Mogilska 109 pokój 101B
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-571
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Błażej Zadwórny, Agnieszka Kadula
E-mail: zamowienia.fundusze@malopolska.policja.gov.pl
Faks: +48 126154887
Adresy internetowe:
Główny adres: www.malopolska.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Świadczenie kompleksowej obsługi urządzeń kserograficznych

Usługi - 427358-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML

1 z 6 23.08.2021, 09:46

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id2-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id2-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id3-V.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id3-V.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:zamowienia.fundusze@malopolska.policja.gov.pl?subject=TED
mailto:zamowienia.fundusze@malopolska.policja.gov.pl?subject=TED
http://www.malopolska.policja.gov.pl/
http://www.malopolska.policja.gov.pl/


Numer referencyjny: ZP.32.2021
II.1.2) Główny kod CPV

50300000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji i podobne usługi dotyczące
komputerów osobistych, sprzętu biurowego, sprzętu telekomunikacyjnego
i audiowizualnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług serwisu technicznego (zwanego
dalej: serwisem), polegających na konserwacji i bieżących naprawach urządzeń
kserograficznych (zwanych dalej: kserokopiarkami) stanowiących wyposażenie
komórek i jednostek Policji woj. małopolskiego.
2. Wykonawca będzie świadczył usługi na terenie województwa małopolskiego. Koszty
transportu należy wkalkulować w cenę usługi, gdyż Zamawiający z tego tytułu nie
będzie ponosił dodatkowych opłat.
3. Szczegółowe określenie ilości, typów oraz miejsc użytkowania kserokopiarek
zawiera załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ. Załącznik nr 2 jest jednocześnie
formularzem cenowym.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 310 000.00 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki i komórki Policji woj. małopolskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług serwisu technicznego (zwanego
dalej: serwisem), polegających na konserwacji i bieżących naprawach urządzeń
kserograficznych (zwanych dalej: kserokopiarkami) stanowiących wyposażenie
komórek i jednostek Policji woj. małopolskiego.
2. Wykonawca będzie świadczył usługi na terenie województwa małopolskiego. Koszty
transportu należy wkalkulować w cenę usługi, gdyż Zamawiający z tego tytułu nie
będzie ponosił dodatkowych opłat.
3. Szczegółowe określenie ilości, typów oraz miejsc użytkowania kserokopiarek
zawiera załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ. Załącznik nr 2 jest jednocześnie
formularzem cenowym.
4. Konserwacje i naprawy kserokopiarek będą wykonywane w zależności od potrzeb
Zamawiającego i posiadanych środków finansowych. Podane w załączniku nr 2 do
SIWZ ilości konserwacji i napraw, nie mogą w razie mniejszych potrzeb, być podstawą
roszczeń ze strony Wykonawcy. Jednocześnie, Zamawiający gwarantuje wykonanie
zamówienia na poziomie 70% ilości zakładanych konserwacji i 70% zakładanych
roboczogodzin.
5. Serwis obejmuje:
1) konserwację i przegląd serwisowy w zakresie regulacji, przeczyszczenia elementów
i podzespołów takich jak: obudowa, klawiatura, optyka: w tym lustra, soczewki, lampa
i szyba ekspozycji, wszelkie rolki, wałki, paski oraz wnętrza kserokopiarki. W zakres
konserwacji wchodzi również kasowanie licznika przeglądu. Czynności te winny być

Usługi - 427358-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML

2 z 6 23.08.2021, 09:46



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

wykonywane zgodnie z zaleceniami producenta urządzenia;
2) wymianę wszystkich uszkodzonych lub wyeksploatowanych części kserokopiarek;
3) kalibrację kserokopiarek po wymianie podzespołów,
4) pomoc techniczną z zakresu obsługi urządzeń objętych serwisem.
6. Części niezbędne do wykonania naprawy lub konserwacji zapewnia Wykonawca.
7. Wykonawca udzieli gwarancji na części, materiały i usługi świadczone w ramach
zawartej umowy na okres 12 miesięcy jednak nie krócej niż zakłada to gwarancja
producenta.
8. Wykonawca zagwarantuje wykonanie napraw przy użyciu oryginalnych części lub
zamienników o tych samych parametrach.
9. Serwis będzie świadczony w komórkach i jednostkach Policji woj. małopolskiego w
dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 730 do 1500.
10. W szczególnych przypadkach naprawa urządzenia może być wykonana za zgodą
Zamawiającego u Wykonawcy („naprawa warsztatowa”). W takim wypadku urządzenie
może być wyniesione poza siedzibę Zamawiającego jedynie na podstawie przepustki
materiałowej wystawionej przez upoważnionego pracownika Zamawiającego.
11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość żądania zwrotu wymienionych części lub
materiałów po wymianie przez Wykonawcę.
12. Zamawiający informuje, iż oprócz części wymienionych w formularzu cenowym
(zał. Nr 2 do SIWZ pkt 3) przewiduje do realizacji zamówienia wykorzystanie części i
materiałów za kwotę 22.000,00 zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt społeczny / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Z uwagi na ograniczenia w ilości znaków w ogłoszeniu, szczegółowe informacje dot.
warunków, podstaw wykluczenia, oświadczeń i dokumentów zawarte są w SWZ.
Termin związania z ofertą 90 dni od terminu składania ofert tj. 25.10.2021

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 121-319770

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Usługi - 427358-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML

3 z 6 23.08.2021, 09:46

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319770-2021:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319770-2021:TEXT:PL:HTML


Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Nazwa:
Świadczenie kompleksowej obsługi urządzeń kserograficznych
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

18/08/2021
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Copynet Sp. z o.o. Sp. K.
Adres pocztowy: ul. Drożyska 15
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-988
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 310 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 289 999.57 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.
2) Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie, części zamówienia,
których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.
3) Zamawiający będzie badać, czy nie zachodzą wobec tych podwykonawców
podstawy wykluczenia o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109.
4) Jeżeli wobec podwykonawcy zachodzą podstawy wykluczenia, zamawiający zażąda,
aby wykonawca w terminie określonym przez zamawiającego zastąpił tego
podwykonawcę pod rygorem niedopuszczenia podwykonawcy do realizacji części
zamówienia.
5) Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego
zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy
Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca jest
obowiązany wykazać zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub
wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na
którego zasoby wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie
zamówienia. Przepis art. 122 Ustawy Pzp stosuje się odpowiednio.
6) Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy
z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.
7) Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach w odniesieniu
podwykonawców, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje wymagane

Usługi - 427358-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML

4 z 6 23.08.2021, 09:46



informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie
zamierza powierzyć realizację robót budowlanych lub usług.
8) Szczegółowe zasady dotyczące udziału podwykonawców w realizacji zamówienia
opisane są w projekcie Umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587702
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w
konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów ustawy.
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt
15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na
projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy
ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego
obowiązany.
4) Szczegółowe informacje dot. formy i terminów wnoszenia odwołania oraz
pozostałych kwestii związanych ze środkami ochrony prawnej opisane są w dziale IX
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

Usługi - 427358-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML

5 z 6 23.08.2021, 09:46

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/


18/08/2021

Usługi - 427358-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427358-2021:TEXT:PL:HTML

6 z 6 23.08.2021, 09:46


